
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.gov.it 

                                                                                              

Al personale docente e ATA 

Ai genitori delle alunne e degli alunni 

Scuola Primaria plesso Curinga 

Scuola dell’Infanzia plesso Acconia 

Al sito Agli atti 

 

Oggetto: CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI per elezioni del Presidente della Giunta e del 

Consiglio Regionale della Calabria di domenica 26 gennaio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la NOTA MIUR AOOUFGAB prot. n. 554 del 09/01/2020; 

VISTA la comunicazione dell’USR Calabria N.220 del 10/01/2020; 

VISTA la comunicazione del Comune di Curinga prot. n. 75 del 7/01/2020; 

 

DISPONE 

la chiusura dei seguenti plessi scolastici sede di seggio elettorale:  

- SCUOLA PRIMARIA PLESSO di CURINGA CENTRO - Piazza Stadio – CURINGA  

- SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO di ACCONIA – Via Turati - ACCONIA di CURINGA 

Le attività didattiche nei plessi sopra indicati saranno sospese dalle ore 13:30 di venerdì 24 gennaio 

2020 fino a tutta la giornata di lunedì 27 gennaio 2020 e riprenderanno regolarmente martedì 28 

gennaio 2020. 

In tutte le altre scuole dell’Istituto Comprensivo lo svolgimento delle lezioni sarà regolare. Gli Uffici di 

Segreteria e Presidenza funzioneranno regolarmente. 

Nei plessi interessati si prega di far trascrivere sul diario personale degli alunni (Scuola Primaria) o di 

inviare in forma scritta (Scuola dell’Infanzia) il seguente comunicato da far firmare alle famiglie per 

presa visione: “Si informano i genitori che le lezioni saranno sospese dalle ore 13:30 di venerdì 24 

gennaio 2020 fino a tutta la giornata di lunedì 27 gennaio 2020”. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.gov.it/



		2020-01-15T13:36:31+0100




